GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

000008000 QAcAA80aAa0Aaada

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI" 1 1 GEN‘ m NELLA SEDE DELLA REGIONE

T GEN 2082

LAZTIO, IN VIA CRISTOFORQ COLOMEO,
212 - ROMA, SI E‘ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, CCSL’ CCSTITUITA:
STORACE Francesco Prasidente GARGANQ Giulio Assessors
SIMEONI Giorgia Vice Presideate IANNARILLI Antonello "
ARACRI francesco Assessora ROBILOTTA Conato "
AUGELLC Andreaa " SAPONARO Francesco -
CILARAMELLETTT ZLuigi " SARACENTL Vincenzo Maria "
DICNISI Armando " VERZASCHI Marco *
FORMISAND Aana Tarasa *

ASSISTE IL SEGRETARIC Dot:. Saverio Guccione.

........ OMISSIS

ASSENTI: ﬁ({ﬁﬁ@i—ﬁvﬂ—lfl).o- iﬁ’YYVARA\LLi~ \/E@Q?\SCHP

DELIBERAZIONE N° 'X L -

sa Loredana CATALANI, dirigente. ..
utorizzazione alla assunzione in servizio come. dirigente del

Strategict

Richiesta di comando ed

“Comunicazione” del Dipartimenta Affari

Servizio “Cerimoniale” deli'Aica

[stituzionali e della Presidenza;




VGGETTO: Dott.ssa Loredana CATALANI dirigente. Richiesta di comando ed
autorizzazione alla  assunzione in  servizio come dirigente  del Servizio
“Cerimoniale”  dell’Area “Comunicazione” del Dipartimento  Affari Strategici
Istituzionali e della Presidcrza.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’Assessore al Personale, Demanio, Patrimontio e Informatica;
VISTA la L.R. n. 25/9G ¢ Ja L.R. n. 29/2000;

VISTA la L.R. 1. 3872001 “Autorizeazione all’esercizio provvisorio del bilanciu per
Panno finanziario 20027

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 2876798, n. 435/99 e n.
3702/99;

VISTA ia deliberazione della Giunta Regionale n 2115/2000 ad oggetto:
"Allivazione Istituto del comando L.R. 1/98. Revoca della deliberazione .,
4330/99 di pari oggetto”;

VISTA la  deliberazione  della Giunta Regionale n. 4112/99,  inerenic
1Organizzazione interna del Dipartinento Affari Strategici Istituzionali e della
Presidenza;

VISTA |2 nota n. 172541 del 19.1 1.200) con la quale il Direttore del
Dipartimento Affari Strategici Istituzionali e della Presidenza, nel fare presente la
grave carenza di dirigente di Arca e di Servizio nellambito del Dipartimento,
richicde il comando della Dott.ssa Loredana CATALANI dirigente, dipendente
della Provineia di Roma e prapone di atfidare alla prederta dirigenle la direzione
del Servizio “Cerimoniale” dell’Aren icazi Tale comande viene
richiesto in quanto la struttura interessata riveste un ruolo di particolare
rilevanza esterna ¢ di supporto Wl’Organo Politico;

CONSIDERATO che la richiesta di comande della Dott.ssa Loredana CATALANI &
lualizzata ad acquisite una collaborazione specifica e pienarnente valida in
relazione all’attivita che la predetta divigente dovia svolgere, i quanto ha svolto
Finearico di divezione del Servizio Cerimoniale del Gabirnctio del Presiderite della
Provincia di Roma;

VISTA la nota . 9036 del 20.12.2001 con la quale la Provincia di Rowa csprime
parere lavorevole al comando presso la Regione Lazio, Dipaatiinentas  Alfari
Strategici Istiuzionali e della Presiclenza, della Dott ssa Lotedana CATALANI,
dirigente:

RITENUTO per che Vassunzione in servizio mo posizione i comando g
predetta dirigente, dalla data di presa servizio e [ine al 30.04 20
presumibile ¢ di £ 50.000.000 che rie wa nello stapziamente previsto sul
Capitolo 14107 det Bilancio di previsione 2002

CONSIDERATO l'assensa defl’in teressata al comasido;

VISTI gii artt. 56 « 57 del 1.1, delle dispusiziont concernenti lo Statuto degli
impicgati civili dello Stato, approvaio con NDPR. 10.1.1957 n. 3 ¢ successive
modificazioni;

RITENUTO  che afla Dott.ssa Loredana  CATALANI dirigentle, corapete  por
Paffidamento dellincarico di cuj sopra Findennitd prevista per | cirigenii
regionali, con decorrenza dalla data di atfidarnento dellincarico;

NUTO di aderive alla richiesta i comando i argomernt;




DELIBERA
All'unanimita

1) di autorizzare I’Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio e Informatica ad
assunicre in servizio in posizione di comando la Dott.ssa Loredara CATALANI

dirigente, con decorrenza dalla data di effettiva presa servizio e fino al

30.04.2002, ¢ di affidare alla predetta dirigente [ direzione del Servizio

“Cerimormale™ dell’Ares “Comunicazione”, del Dipartimento Affari Strategici

Istituzionali ¢ della Presidenza;

la spesa presumibile relaliva al presente atto € di £ 50.000.000, che gravera

sul Capitolo 14107 de! Bilancio di previsione 2002;

allimpegno di spesa s provvederd con successiva determinazionc del

Dipartimento Risorse e Sistemi;

alla Dott.ssa Lorcdana CATALANI compete per Vaffidamento della direzione

del Servizio, lindennita prevista per i dirigenti regionali.

2

o

4

Francesco STORACE

PRESIDENTE: F.to
. TONE

{L SEGRETARIO: F.to Doit. Saverio GUCC

i



